ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ООО «Федерация танцевального спорта Калининградской области» (далее по тексту «Организация»)

Город Калининград                                                                           03.10.2018 г.

Присутствовали: Мартыненко С.В., Киселевский С.А., Лейкинд С.В.
Выбрали секретаря Лейкинд С.В.
Голосовали за- 3, против – 0, воздержались – 0

Решение принято единогласно.

Выбрали Председателя рабочей группы Мартыненко С.В.

Голосовали за- 3, против – 0, воздержались – 0

Решение принято единогласно.

Выступил Председатель рабочей группы Мартыненко С.В :

 Согласно решению Президиума Организации от 03.10.2018 г., о назначении рабочей группы Организации в составе : Мартыненко С.В., Киселевский С.А., Лейкинд С.В. о назначении Очередного общего собрания Организации:

Дата проведения: 5 ноября 2018 года, Время: начало в 10.00, Начало работы мандатной комиссии: в 9.30, Место проведения:  Г.Калининград, Московский проспект, 60/62, с утвержденной Повестки Общего собрания:

Выборы секретаря Общего собрания;

Выборы Председателя Общего собрания;

Отчет Президента о проделанной работе;

Отчет ревизионной комиссии;

Принятие решения о количественном составе Президиума Организации;

Выборы персонального состава Президиума Организации;

Выборы Вице-Президента;

Выборы Президента Организации;

Утверждение годового и  вступительного членского взносов членов Организации

Прочие вопросы.

Предлагаю утвердить повестку рабочей группы:

Повестка :

Установление нормы представительства на Общем собрании Организации.

Наложение моратория на период подготовки к общему собранию Организации

О допуске сторонних лиц, наблюдателей по заявлению.

Сроки подачи заявления кандидата на участие в выборах Президента ФТС КО.
По первому вопросу : Установление нормы представительства на Общем собрании Организации

выступил Мартыненко С.В. : предложил считать нормой представительства от членов организации : физических и юридических лиц считать один голос.

РЕШЕНИЕ: Голосовали за- 3, против – 0, воздержались – 0

Решение принято единогласно.

По второму вопросу: Наложение моратория на период подготовки к общему собранию Организации
Выступила Киселевский С.А.: Предложил на время прекращения полномочий Президиума Организации и до начала общего собрания организации никакие вопросы касающихся проверок по деятельности Организации, Президиума, Президента и Ревизионной комиссии не рассматривать, а также на принятие новых членов и исключение действующих членов организации наложить мораторий.

РЕШЕНИЕ: Голосовали за- 3, против – 0, воздержались – 0

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу: О допуске сторонних лиц, наблюдателей по заявлению.

Выступил Мартыненко С.В. : Предложил допустить на Общее собрание организации сторонних лиц и наблюдателей по заявлению.

РЕШЕНИЕ: Голосовали за- 3, против – 0, воздержались – 0

Решение принято единогласно.

    По четвертому вопросу:Сроки подачи заявления кандидата на участие в выборах Президента ФТС КО.

Выступил Лейкинд С.В.: Предложил установить срок подачи заявления до 22 октября 2018 года.

РЕШЕНИЕ: Голосовали за- 3, против – 0, воздержались – 0

Решение принято единогласно.

Председатель рабочей группы: ____________________С.В. Мартыненко

Секретарь рабочей группы :____________________С.В. Лейкинд